TpennoBbIn (KpOCcCOBbIN) 3aber No Nnepece4yeHHON MeCTHOCTHU

«MNATIOHA ONUMIMUUACKASA»

10.11.2024,
NMPOTOKOI PE3YJIbTATOB
X 10 KM, 10 km
¥n/n_Gamunua, uma KonnekTus KBan Homep I'P PesynbTaT MecTo lMpum

1 llennnoBa BukTopua 1215 00:53:26,7 1
2 ConuHa JlaHa 1184 00:53:40,4 2
3 lanb4yeHko EnunsaeeTa 1036 00:56:02,9 3
4 Myppasa Onbra 1128 00:56:56,3 4
5 MNpyackux Hnuna 1158 00:58:06, 3 5
6 Ky3sHeuoBa EnnsaBeTa 1098 00:59:24,3 6
7 MuTuHa EkaTepuHa 1122 00:59:57,8 7
8 Koznosa Hnusa 1081 01:00:03,4 8
9 bosapckasa CBeTnaHa 1020 01:00:13,1 9
10 CamcoHoBa EBreHus 1168 01:00:25,0 10
11 Bnagumuposa Onbra 1028 01:01:27,6 11
12 Huuynaw AHHa 1230 01:01:50,7 12
13 HepoBHaa AnuHa 1129 01:01:56,5 13
14 MepembAHMHA AHHa 1116 01:02:27,3 14
15 YepHomaweHueBa AnuHa 1209 01:02:28,3 15
16 Taspunosa Onbra 1034 01:02:34,1 16
17 MaHykoBckaa OkcaHa 1111 01:02:43,9 17
18 KonecHuk [JapbA 1082 01:04:03,1 18
19 CepebpeHHukoBa Anuka 1173 01:04:03,3 19
20 laspunoBa MapwuHa 1033 01:04:12,5 20
21 Knectep HaTanbAa 1077 01:04:23,7 21
22 TpoWHuHa AHacTacwusa 1199 01:04:34,8 22
23 BosnowunHa OKcaHa 1029 01:04:49,1 23
24 JlykbAH4YMkoBa EneHa 1104 01:05:47,4 24
25 MavipoBckaa AHHa 1107 01:05:57,7 25
26 bypueBa BukTopuAa 1023 01:05:58,1 26
27 TepexoBa lnuAa 1195 01:07:00,3 27
28 fApHeBa OkcaHa 1224 01:07:01,3 28
29 flpueBa EneHa 1226 01:07:30,3 29
30 KpacunbHukoBa AHacTacuA 1092 01:07:51,3 30
31 TnywkoBa Onbra 1038 01:08:00,7 31
32 CamyceHko Onbra 1229 01:08:45,1 32
33 JlparaHoBa CBeTa 1054 01:09:08,8 33
34 HosukoBa Hnwua 1132 01:09:09,3 34
35 KuceneBa AHHa 1075 01:09:10,1 35
36 KopHeeBa HnuAa 1088 01:09:23,4 36
37 llenHa EneHa 1214 01:09:32,2 37
38 Ckwunckaa CBeTnaHa 1179 01:10:23,2 38
39 boraTtukoBa EneHa 1015 01:11:19,9 39
40 XopakoBa Hnusa 1205 01:11:46,2 40
41 MoxapoBa MWpwuHa 1125 01:12:31,8 41
42 TopenoBa EneHa 1043 01:12:41,9 42
43 boHpapeBa flHa 1017 01:13:11,5 43
44 ConbaHoBa WpuHa 1185 01:13:12,3 44
45 BacuneHko AnuHa 1025 01:13:43,1 45
46 AHOXxmHa CBeTnaHa 1002 01:14:11,5 46
47 MunoBaHoBa AHresnunHa 1119 01:14:35,2 47
48 llepbakoBa Mapus 1221 01:14:35,4 48
49 MokpoycoBa EkaTepuHa 1126 01:14:35,6 49
50 CopokuHa WpuHa 1186 01:14:36,0 50
51 MepuHoBa BukTopusa 1117 01:14:36,3 51
52 KysbmuyeBa Jinnua 1099 01:14:36,9 52
53 JoBraHo CHexaHa 1052 01:15:05,8 53
54 MaHaeBa HnuA 1110 01:15:10,0 54
55 BopoHkoBa EneHa 1030 01:15:19,7 55
56 byaeHkoBa Enu3aBeTa 1022 01:16:11,2 56
57 ®épopoBa AHacTacuAa 1201 01:16:11,6 57
58 CnenyxoBa [flapbA 1180 01:16:21,2 58
59 CtapueBa AHacTacuA 1190 01:16:35,2 59
60 benornasoBa EkaTepuHa 1010 01:16:54,9 60
61 3BepeBa CBeT/NaHa 1063 01:17:01,5 61
62 benorybeu Hnus 1011 01:17:01,9 62
63 lapuuHa CBeTnaHa 1037 01:17:51,0 63
64 BuposBcKkasa YnbsAHa 1027 01:18:15,3 64



65 KpaBuoBa EneHa 1090 01:18:21,1 65
66 MaBnoBa HacTacbsa 1141 01:18:27,8 66
67 HoBoxaukaa Bepa 1133 01:18:57,7 67
68 AnapuHa Codbs 1003 01:19:02,0 68
69 BuirnosckaAa AHacTacwuA 1031 01:19:04,0 69
70 TuvHbkoBa EneHa 1196 01:19:45,3 70
71 Noaneraesa Hnusa 1148 01:20:42,9 71
72 [obpeHbkasa EkaTepuHa 1051 01:20:59,4 72
73 OmMenb4yHKO EneHa 1136 01:21:03,2 73
74 MuHuWHa WpuHa 1121 01:21:26,9 74
75 PuxepTt Mapraputa 1162 01:21:32,8 75
76 bakypckaa BukTopwuAa 1006 01:21:51,7 76
77 Cem4yeHKo Mapusa 1172 01:22:01,8 77
78 KonotwunoBa TaTbAHa 1083 01:22:06,5 78
79 CaByuwkuHa Jiunua 1166 01:22:09,3 79
80 CtoBba EkaTepwuHa 1193 01:22:45,9 80
81 MNoaBuruHa EneHa 1147 01:24:07,9 81
82 XmapeBa CBeT/naHa 1060 01:24:32,1 82
83 CTenaHeHKO BukTopua 1192 01:24:35,3 83
84 TpokorneHko EkaTepuHa 1155 01:24:49,7 84
85 CokosioBa HaTanbsA 1182 01:24:50,3 85
86 Xmypuyk CBeTnaHa 1061 01:24:50,7 86
87 MoropenoBa AHacTacuA 1146 01:25:15,1 87
88 MapTblHOBa BacunuHa 1112 01:25:26,5 88
89 flpoweBn4 CBeTnaHa 1225 01:25:46,8 89
90 Ky3HeuoBa EneHa 1097 01:26:28,8 90
91 Mpuwenosa WpuHa 1154 01:27:18,1 91
92 MoTanoBa EneHa 1150 01:27:34,9 92
93 llupAaeBa AHHa 1216 01:27:35,3 93
94 [oH4apoBa HaTtanuA 1041 01:32:13,3 94
95 lBeTkoBa CBeT/aHa 1206 01:32:50,7 95
96 JleoHckaa EneHa 1102 01:33:09,3 96
97 CutHukoBa Codusa 1178 01:33:12,6 97
98 CunnHa OkcaHa 1174 01:34:06,4 98
99 PomaHoBa EnuzaBeTa 1164 01:34:06,7 99
100 MenbHM4yK CHexaHa 1115 01:34:10,7 100
101 KasapoBa XaHHa 1068 01:34:12,7 101
102 MNpunenckaa TaTbAHa 1152 01:34:17,8 102
103 AkumoBa MapwuHa 1001 01:34:45,5 103
104 MaTeiuyk KpucTuHa 1114 01:38:26,0 104
105 Npyackux fapbA 1157 01:38:29,9 105
106 CoTHukKoBa HaTanbA 1188 01:38:45,9 106
107 CoTHukoBa AHacTacwusa 1187 01:40:59,7 107
M 10 KM, 10 km
¥n/n_damunua, vma KonnekTtus KBan Homep I'P PesynbTaT MecTo [Mpum

1 MoTbiMunH UBaH 1151 00:41:49,0 1

2 JlopeHckuin Muxaun 1053 00:42:24,3 2

3 Jbi6boB BorpaH 1057 00:42:47,4 3

4 CumakuH WUnbA 1175 00:44:29,7 4

5 BanabaeB AnekcaHgp 1007 00:45:30,4 5

6 XogapuH WUnba 1009 00:45:55,4 6

7 llepbakos Cepreii 1220 00:46:02,5 7

8 XapwuH Cepren 1204 00:46:49,1 8

9 YekypoB Bnaaumup 1207 00:47:11,4 9
10 ConoHu4veHko Ceprei 1183 00:48:39,9 10
11 Ocapg4veHko AnexkcaHap 1138 00:49:01,1 11
12 KanycTAaHckuin UBaH 1071 00:50:03,2 12
13 Cumeiko PomaH 1177 00:50:11,0 13
14 YukyHoB AnekcaHap 1210 00:50:23,6 14
15 WHokoB Oner 1066 00:50:30,7 15
16 YypkuH AnexkcaHap 1211 00:50:59,0 16
17 ApToruH fkos 1004 00:51:23,7 17
18 bawvaa AHTOH 1005 00:51:30,0 18
19 OrHepy6oB [MaBen 1135 00:52:17,9 19
20 JlepeHeB Hukonawm 1101 00:52:30,6 20
21 llakupoB ApTéEMm 1212 00:52:39,1 21
22 3uMuUH AnekcaHap 1064 00:52:50,6 22
23 JlucoB AHTOH 1103 00:53:46,1 23
24 CumBonokoB Wpwuii 1176 00:53:56,0 24
25 Ceppix dayapa 1169 00:53:59,4 25
26 MacAakuH AnekcaHap 1113 00:54:51,9 26
27 Mpyackux Masen 1159 00:54:56,8 27
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65
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
lo1

CeméHoB Hwukonau
KonteB Cepren
OpnoB AHgppei
MHeywes Kupunn
KanuHuH AnekcaHgp
llepbakoB Uropb
Kucenes BAavecnas
MeHawpuH Bnagmumunp
Xanees Hukonain
JNlyHeB Anekcen
flkoBneB Erop
bobpoB Bnagumup
CtapoanybueB AHzpeii
Mepkynos Erop
KoBTyH Makcum
TpodumoB Anekcen
3nHoOBbEB AHApei
Mpuwenos Ceprei
KaHbwuH AHaTONMI
Tep3u [JeHuc
KoHpgpawoB MaTtBen
llepbakoB Bacunui
Yepenos AnekcaHpap
JpoxaHoB MBaH
Oycauyyc CeméH
PomaHoB [IMuTpuii
HukynuHkos Uropb
byrakos KoHCTaHTWH
Mopnvwes ApT?m
Kauy6buH Makcum
KyaouMHKUH PomaH
Fanusun Anppei
boyapoB AnekcaHap
MpoTononos MBaH
KoHgakoB Bnagumunp
KocsakoB MaTBeM
XapuH Anekcen
DEéMnHOB BuTanui
KoBTyH AnekcaHap
MuxeeB BukTOp
FosopoB Hpui
BoirywkuH EBrexun
bapaHoB Bnaaumup
Muxanés Masen
Masnos Bacunuii
XapukoB Anekcein
FopenukoB [MuTpui
Knenukos EBrexun
KawvpuH Anekcen
Camoinnos AHapen
Bbenoycos PomaH
KyapssueB AHppen
CTapbix Anekcew
MoHapbuH CemeH
HoBoxaukui Bavecnas
Bawyk WnbAa

poweB Hukonaw
KpaeBckuit Bnagmumup
OunnuMoHoB [IMUTpUi
EdumoB Baaum
BoraTbipeB Anekcei
KoBaneB Ceprei
Mbiwes Oner
CenusaHoB PomaH
MakapeHko BuTanuin
bopo3aunH EBrenun
MepkynoB AnekcaHap
WcaeB PoauoH
lleBuoB UnbA
NaBpeHTbeB Anekcen
CeHuoB ApceHui
MuHuH Uropb
Ky3HeuoB Anekcen
MapwunH Muxaun

1171
1087
1137
1039
1069
1219
1074
1144
1202
1105
1223
1014
1189
1118
1080
1200
1065
1153
1070
1228
1085
1218
1208
1055
1056
1163
1130
1021
1044
1072
1093
1035
1019
1156
1084
1089
1203
1050
1079
1124
1040
1024
1008
1123
1140
1059
1042
1076
1073
1167
1012
1095
1191
1149
1134
1026
1048
1091
1160
1058
1016
1078
1161
1170
1108
1018
1227
1067
1213
1100
1013
1120
1096
1143
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00:
00:
00:
00:
00:
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00:
00:
00:
00:
00:
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:00:
:01:
:01:
:01
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:02:
102
:04:
:04:
:04:
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:06:
:06:
:06:
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:07:
:07:
:07:
:08
:08:
:08:
:08
109
109
109
:09:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

o1
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o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
01
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
01
o1
o1
o1

02

55:
55:
56:
56:
:37,9
57:
57:

57

57

58
58

58

59

10

11
11
11
11
12
12
12
13

15

17

19
19

21
23

25
25
25
27
28

51,3
55,5
38,3
59,3

38,1
38,6

:45,6
57:

55,2

:01,6
:07,0
58:
:49,0
59:
59:

12,7

18,4
22,1

:40,1
:08,6

13,3
20,3
35,1

:52,7
:06,9

27,7

28,8

27,0
35,2
37,4

:08,2
:13,9

24,1
35,0
51,3

:00,6

13,9
26,7
56,0

:11,9

19,1
24,4

:35,7
:03,5
:08,4
:42,3

57,5

:31,0
10:

57,2

:04,0
:17,9
:45,8
:50,4
:05,2
:41,4
:42,3
:02,8
13:
14:

28,4
16,5

:06,6
15:
15:
16:
:47,7
17:

20,0
51,1
31,1

55,9

:40,9
:46,3
21:

35,4

:58,8
:08,5
24:

58,7

:09,9
:46,3
:48,6
:35,8
:00,0
:00:

26,1
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35
36
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39
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41
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45
46
47
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49
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
lo1



XK 21,1K, 21,1 km

¥n/n_damuaua, wvma KonnekTtus Ksan Homep P PesynbTaTt MecTo Mpum
1 OrHepyboBa TaTbsAHa 2039 01:32:51,0 1
2 Mopo3oBa Onecs 2035 01:42:18,2 2
3 PsbeHKO BuTanuHa 2047 01:51:10,4 3
4 CyBakuHa [anuHa 2052 02:00:39,2 4
5 JleHbruHa TaTbfAHa 2012 02:03:55,9 5
6 ApepuxuHa WpuHa 2001 02:06:44,0 6 UWrpad 20mMuH
7 MacnoBa Mapusa 2031 02:07:08,7 7
8 bepecTiokoBa EneHa 2005 02:10:58,2 8
9 WwkoBa EkaTepuHa 2021 02:19:04,8 9
10 CyxuHuHa MapuAa 2053 02:20:21,8 10
11 TonmadéBa Mapus 2055 02:21:26,1 11
12 Ky3HeuoBa HaTanbsA 2029 02:22:00,9 12
13 JleHexkunHa EneHa 2011 02:24:17,6 13
14 PycuHoBa CBeTnaHa 2045 02:26:24,8 14
15 3y6ko Anuca 2018 02:30:06,3 15
16 MunwkoBa Onbra 2033 02:36:53,9 16
17 [doHen OkcaHa 2014 02:38:25,7 17
18 OunmmoHoBa TaTbAHA 2056 02:48:58,6 18
M 21,1 K, 21,1 km
¥n/n_Gamunua, uma KonnekTtus KBan Homep I'P PesynbTaTt MecTo MMpum
1 XonoakoB Anekcen 2057 01:28:08,2 1
2 UcToMUH [leHuc 2020 01:29:23,0 2
3 SMuHOB PomaH 2060 01:29:56,7 3
4 KaHaeB CBATOCNaB 2023 01:30:01,3 4
5 lleBbipeB Hukonau 2059 01:34:34,1 5
6 HopmamepoB PycTam 2038 01:34:39,7 6
7 banawoB AHApew 2062 01:35:15,4 7
8 MaHoB AHppei 2040 01:37:05,2 8
9 BoBK AnekcaHap 2008 01:38:54,8 9
10 NoropenoB JleHuc 2042 01:43:02,3 10
11 TonmayeB [puropui 2054 01:43:32,6 11
12 MMpokoney [AaHuun 2043 01:45:12,8 12
13 CyBakuH Bnagumup 2051 01:46:20,7 13
14 HaptoB PomaH 2037 01:46:22,5 14
15 3y6ko Wnbs 2019 01:47:49,7 15
16 Knw4HukoB [AmuTpuii 2024 01:50:24,1 16
17 MuHakoB AnekcaHap 2034 01:55:41,5 17
18 JobpeHbkui AMUTpuin 2013 02:00:05,2 18
19 CknapeHko Anekceu 2050 02:00:44,9 19
20 KoznoB [MuTpui 2025 02:01:10,9 20
21 KasapuesB WBaH 2022 02:01:44,8 21
22 KocskoB OmuTpwuii 2028 02:03:06,8 22
23 Mepkynos OmuTpui 2032 02:06:41,8 23 lWTtpad 20mMuH
24 3aBanuwuH ImMuTpui 2017 02:07:40,9 24
25 CenunxoB Makcum 2049 02:07:58,6 25
26 MnexaHoB [OMUTpuin 2041 02:08:40,4 26
27 TosopoB Ceprei 2010 02:09:38,5 27
28 MakapoB Cepre# 2030 02:09:43,7 28
29 bpoBKMH Makcum 2006 02:15:28,5 29
30 baknaHoB Erop 2003 02:16:16,9 30
31 AnanuxuH AHppei 2002 02:21:26,4 31
32 bepecTwKoB EBreHuit 2004 02:25:32,2 32
33 EnuceeB Anekcen 2015 02:30:05,9 33
34 EnuxuH Bnagucnas 2016 02:38:18,0 34
35 T'nuHko MeTp 2009 02:39:39,3 35
36 [onyHeHKO AnekcaHAp 2061 02:49:54,6 36
Xoabba, 10 km
¥n/n ®amunua, uma KonnekTtus KBan Homep P PesynbTaTt MecTo MMpum
1 lWawypuH Uropb 3064 01:18:49,5 1
2 boxko AHaTONMiI 3080 01:22:52,5 2
3 ApTtemoB HWpui 3005 01:22:57,2 3
4 YacoBckux OkcaHa 3061 01:24:54,3 4
5 CaBBaTaeB Baaum 3054 01:28:48,7 5
6 JlykuHa TaTbAHa 3034 01:29:20,8 6
7 lWawypuHa EneHa 3065 01:31:47,4 7
8 MBaHoBa CBeTnaHa 3019 01:31:47,8 8
9 AnekceeBa AHHa 3002 01:31:51,6 9
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37
38
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

ManukoBa EneHa
llecTtakoBa J/b6oBb
bapbawnH MBaH
ManbixuHa EneHa
CuBkoBa EneHa
becxmesnbHuupiHa AnekcaHap
KnenméHoBa Onbra
MpepenH bopuc
HopeHko Pauca
leHncoBa /ioboBb
Xunakosa Onbra
borpaHoBa HaTanbA
paHKWH Bnagumup
MnbndeBa CBeTsiaHa
MNaHoBa [lapbAa
TkayeHko Hnuna
TpycoBa CBeTnaHa
JNlykoBkunHa EneHa
MonbwuHa MapuHa
Xernosa EneHa
Kop4yaruH AnekcaHap
AradoHoBa EneHa
MBaHoBa EkaTepuHa
PacckazsoBa EneHa
MaHdunosa EneHa
JNlyHéBa HaTanua
llnnosa EneHa
lMonoBa HaTanba BukTOpOBH
WnwknHa Hna
lNocoxoBa Jlapuca
WlaBpuHa AHHa
JlepoBckux EneHa
Numapb MaTBeW
Numapb AnexkcaHap
MpockypuHa dnbBuUpa
baTpakoBa HaTasnbA
YyHuxuHa HauAa
NlennxoBa CeBeTnaHa
Oai3ynuHa AHxenuka
KannaH AHxena
Ko3nosa Jlunua
XopxopauHa Onbra
TokmakoBa EneHa
KapanysoBa CBeTnaHa
OunronnHa OkcaHa
JlorayeBa HaTanbA
KonaeBa CBeTnaHa
Kyapasuesa Onbra
KawkoBckaAa AnekcaHpgpa
MonoBa HaTaTnbA Hukonaes
Meyepuua AHTOHMHA
bypueBa Hagexpa
NlennxoBa KpucTuHa
AneH4YyeHKO AHHa
AneH4yeHKO AHApen
MapunH Makcum
MapwnHa AHacTacusa

FnaBHbIn Cynbs
FnaBHbIA cekpeTapb

3037
3066
3006
3038
3055
3008
3053
3050
3039
3014
3017
3009
3013
3020
3041
3056
3058
3035
3046
3016
3026
3001
3018
3052
3042
3036
3067
3047
3068
3049
3063
3028
3032
3031
3051
3007
3062
3030
3059
3021
3024
3060
3057
3022
3015
3033
3025
3027
3023
3048
3045
3011
3029
3004
3003
3043
3044
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31:

32

33

33

34

38
39

50
51

56
56

59

14
14
17

55,7

:07,9
32:
33:
:44,6
:44,9
34:

18,5
34,3

21,7

:31,8
35:
36:
37:
37:
:10,2
:43,3
39:
:40:
:41:
141
143
143
:43
244
:45:
:46:
146
147
147
147
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

19,3
36,1
13,6
52,8

52,0
14,5
16,1
24,0

:05,2
:48,6
:52,2

52,9
39,6
17,9

:48,5

18,6
18,9
19,2

:21,1
:04,4
51:
51:
53:
53:
54:
54:
:02,8
:03,6
57:

18,3
18,8
24,8
25,4
13,3
13,8

50,0

:01,7
59:
:00:
:00:
:00:
:01
:01:
:01:
:01
:01:
102
102
102
107
02:
02:
02:
02:

34,7
32,3
34,7
54,1

:16, 3

16,7
24,1

:24,7

26,4

:04,9
:05,4
:05,9
:08,0
:05,7
:06,3
:29,3
17:

29,9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66



